
Verordening tot wijziging van de Apv: voorwaarden aan incidentele

festiviteiten bij bedrijven ter voorkoming of beperking van geluidhinder

De raad van de gemeente Purmerend,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 oktober 2016,

 

 

B E S L U I T:

 
 

I

 

De Algemene plaatselijke verordening Purmerend 2003 wordt als volgt gewijzigd:

 

Aan artikel 66 wordt een lid toegevoegd dat luidt:

 

4. Het college kan voorwaarden stellen aan de festiviteiten ter voorkoming of beperking van geluidhinder.

 

II

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 24 november 2016

de griffier,

J.F.  Kamminga

de voorzitter,

D.  Bijl

Nr. 173018

GEMEENTEBLAD 9 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Purmerend.

Gemeenteblad 2016 nr. 173018 9 december 20161


